令和８年１月１９日

 保護者 様

みよし市立三吉小学校長 新美 貴宏

第３回授業参観時間割のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日ごろは本校の教育活動にご理解ご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、１月２２日（木）の授業参観の時間割を下記のように計画しましたのでお知らせします。尚、

予定は変更されることがありますので、連絡帳などで確認してください。

記

１ 日 時     令和８年１月２２日（木）午前８時４５分から

２ 日程及び内容  １校時（ ８：４５～ ９：３０）

学級 場所 教科 内容 担任

１年１組 １年１組教室 図工 スルスル ビューン 志 村

１年２組 １年２組教室 図工 スルスル ビューン 山 本

２年１組 ２年１組教室 道徳 なまけにんじゃ 伊 藤

２年２組 ２年２組教室 道徳 ぐみの木と小鳥 武 谷

２年３組 ２年３組教室 道徳 なんどでも 曽 木

３年１組
体育館

学活 おやつの楽しい食べ方 西 堀

３年２組 学活 おやつの楽しい食べ方 實 松

４年１組 ４年１組教室

４年２組教室

総合 Have a Dream! 夢を発表しよう 大久保

４年２組 総合 Have a Dream! 夢を発表しよう 天 野

５年１組 ５年１組教室

５年２組教室

理科室・ワークスペース

総合 多文化共生～ともに生きるために～ 加 藤

５年２組 総合 多文化共生～ともに生きるために～ 杉 浦

６年１組
第１・第２

音楽室
社会・総合

つなぐ つなげる つながりあう

～WORLD FESTA 2026～

手 島

６年２組
図工室

ステップルーム
社会・総合 片 倉

ひまわり組

特別支援学級につきましては、個別にプリントでお知らせします。

松 浦

たんぽぽ組 足 立

あおぞら１組 川 添

あおぞら２組 久 野

あおぞら３組 松 尾

 ・徒歩もしくは自転車でご来校ください。駐輪場は正門内側です。お車の場合は運動場をご利用

ください。

 ・スリッパは各自でご用意ください。

 ・集中して授業に取り組むことができるように、参観中や移動時の私語はできるだけ控えるよう

にお願いします。

 ・障がい等を理由とした配慮が必要な方は教頭へご相談ください。

              〔お問い合わせ 三吉小学校  待田  ０５６１－３４－３８８８〕